

FRIDROTT · GÖTALANDSMÄSTERSKAPEN



MEDALJTRUPP

Truppen från IFK Växjö i Norrköping: Övre raden från vänster: Jesper Bolö, Stina Hedvall, Elin Andersson, Emma-Helena Ericsson, Sara Stillman, Malin Samuelsson, Frida Jansson, Molly Bergvall, Fanny Hagberg. Nedre raden från vänster: Oskar Hoff, Hanna Hultemark, Sofia Wiberg, Sofia Andersson, Emma Hancke, Filip Danielsson, Andreas Davidsson. På bilden saknas Ida Björklund, Felicia Munge, Sebastian Gyllensten, Sebastian Runbom.

Framtidshopp i IFK Växjö

NORRKÖPING

Götalandsmästerskapen i friidrott för 13-14-åringar avgjordes i Norrköping.

IFK Växjö hade med 20 taggade deltagare och bidrog starkt till att Småland tog en fin tredjeplats i distriktstävlingen. Det gjordes många fina resultat och personliga rekord i Norrköpings nybyggda arena inomhusstadion Stadium Arena.

IFK-ungdomarna tog inte mindre än sex med-

aljer. Klubbens 14-åringar utmärkte sig främst i hoppgrenarna, där det blev guld i höjdhopp i både pojk- och flickklassen. Filip Danielsson vann på den utmärkta höjden 1,72 efter en höjning av sitt "pers" med hela nio centimeter. Elin Andersson vann höjden i F 14 på nytt tangerat Sverige-årsbästa, 1,66.

I tresteg tog Malin Samuelsson en andra plats med ett hopp på 10,82. Oskar Hoff hoppade till sig en tredje plats i längd-

hopp med 5,40 samtidigt som Oskar även kom trea i tresteg med 11,51.

Bland 13-åringarna tog Ida Björklund silvermedalj i stavhopp med höjden 2,30.

Övriga placeringar att notera är Sofia Wiberg som i F 14 kom fyra i 60 meter på 8,25. Malin Samuelsson hoppade till sig en fjärde plats i längdhopp på 5,16. Molly Bergvall blev fyra i höjd på fina 1,62. Fanny Hagberg kom femma i höjd på 1,59.

Småland trea i regionsmästerskap

NORRKÖPING

Småland slutade trea, efter Skåne och Göteborg, när Nordea regionsmästerskap i friidrott för 13- och 14-åringar avgjordes i Norrköping.

Kalmar SK, FIK Färjestaden, IK Hinden och Högy IF hade alla aktiva med i Smålandslaget.

Kalmar SK hade åtta aktiva och fyra av dem, Alice Petersson, Carl Alvelid, Johannes Gustafsson och Emily Garney blev uttagna att springa den avslutande och avgörande stafetten på 8x200 meter.

Bäst placerade sig IK Hindens Joakim Stenström och Högy IF:s Elin Lindeblad som båda blev tvåa på 60 meter häck i P13 respektive F14. Jo-

kim sprang på 9,55 och Elins tid blev 9,35.

Marcus Juhlin, Kalmar SK, blev trea i kula med en stöt på 11.20 och Alice Petersson, KSK, blev trea på 60 meter häck i klassen F14 på tiden 9,39.

Det mest imponerande resultatet stod Johannes Gustafsson, Kalmar SK, för i P14 då han slog pers på 200 meter med nästan en sekund. Hans tid på 25,65 räckte till en fjärdeplats, Johannes blev även fyra på 60 meter med tiden 7,90, även det personligt rekord.

Fler fjärdeplaceringar togs av Kalmar SK:s Alice Petersson på 200 meter, IK Hindens Joakim Stenström på 200 meter, Elin Gustavsson, FIK Färjestaden, i sav och Högy IF:s Ken Slättengren på 1000 meter.

(Barometern)

Barometern 17/3 -09



Nöjda småländska friidrottare efter Regionsmästerskapen i Norrköping. Överst från vänster: Carl Alvelid, Johannes Gustafsson, Kevin Nordenhög (alla KSK). Mitten från vänster: Elisabeth Gardemar (tränare KSK), Elin Gustavsson (FIK), Emily Garney, Alice Petersson, Jonna Lindéen (alla KSK). Nedre raden från vänster: Lisa Johansson (FIK), Suzanne Wiberg (tränare FIK), Emma Petersson (KSK)

MÅNGKAMP · INNE-SM

Två länsmedaljer

VÄSTERÅS

Det blev två medaljer till Kronoberg när mångkampen-SM inomhus avgjordes i Västerås den gångna helgen. Lisa Linell, Ljungby FIK, kom tvåa i F19 och Erica Lantz, IFK Växjö slutade trea i F15.

Fem tjejer från länet deltog i helgens mångkampen-SM. Lisa Linell från Ljungby lyckades bäst och hon vann inte mindre än tre av de fem grenarna som ingick i mångkampen. Hon var snabbast på 800 meter, hon stötte kulan längst och tillsammans med Angelica Nybäck från IF Westmania hoppade hon högst i höjdhoppet.

En genomgående trend

för alla länsstjärnorna var att kulan stöttes långt. Erica Lantz stötte nästan en halv meter längre än tvåan som var Stina Petersson från Ljungby FIK. Hon i sin tur stötte en meter längre än trean i F15. Även i klassen K22 var ettan och tvåan från Kronoberg, närmare bestämt IFK Växjö. Ellinore Hallin stötte nästan tre meter längre än klubbkamraten Josefin Svensson som kom tvåa i grenen.

Efter att ha genomfört alla fem grenarna stod det klart att Josefin Svensson slutade fyra och Ellinore Hallin femma i K22, Erica Lantz trea och Stina Petersson femma i F15 och Lisa Linell tog silverplatsen i F19.

ANNA RYDÉN

Smålandsposten
17/3 -09

Smålandsposten 16/3 -09

Barometern 16/3 -09

JSM-guld till Nilsson

VÄSTERÅS

Högby Marcus Nilsson blev i helgen svensk inomhusmästare i sju-kamp för juniorer. Detta efter en stenhård fight mot Götas Douglas Stenberg.

Till slut blev segermarginalen blott sex poäng – 5021 poäng mot 5015 – för öllänningen. Avgörandet föll i avslutade 1 000-metersloppet där Marcus 2,39,94 räckte eftersom Douglas "bara" orkade in på 2,44,94, en halv sekund för sent.

– Egentligen såg det mörkt ut redan i staven då

Marcus var på väg att riva ut sig på ingångshöjden 3,64. Men han tog i sista och sedan blev det pers med 4,24, säger pappa Carl-Gustaf Nilsson.

Inför avslutningen låg Marcus bara fyra, men hans kapacitet i distanslöpningen är hög. Ledaren Sebastian Axell blev till slut bara trea.

Kalmarsunds Sebastian Karlsson blev femma i P17-klassen trots att han bröt tävlingen efter höjdhoppet. Även lagkompisen Oskar Nordberg bröt i P16. I P15 blev Micael Fagö, Kalmarsund, sju på 5 177 poäng. (Barometern)